

Årsrapport 2018

CVR-nr. 36 70 56 04

Globalt Investeringsunivers ApS

Njalsgade 76

2300 København

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Globalt Investeringsunivers ApS Njalsgade 76 2300 København
	CVR-nr.: 36 70 56 04 Stiftet: 7. april 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1560 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af data og trafik ved online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.182 t.kr. mod 698 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.838.046	1.378.748
1 Personaleomkostninger	-139.292	-458.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.830	-12.226
Driftsresultat	1.678.924	907.633
Øvrige finansielle omkostninger	-126.566	-526
Resultat før skat	1.552.358	907.107
2 Skat af årets resultat	-369.972	-208.987
Årets resultat	1.182.386	698.120
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Overføres til overført resultat	32.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.880
Disponeret i alt	1.182.386	698.120

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Rettigheder	133.521	110.371
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>133.521</u>	<u>110.371</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.502	40.854
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.502</u>	<u>40.854</u>
	Andre tilgodehavender	21.675	13.049
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.675</u>	<u>13.049</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>183.698</u>	<u>164.274</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.437	316.251
	Andre tilgodehavender	18.067	104.897
	Tilgodehavender i alt	<u>417.504</u>	<u>421.148</u>
	Likvide beholdninger	902.433	516.923
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.319.937</u>	<u>938.071</u>
	Aktiver i alt	<u>1.503.635</u>	<u>1.102.345</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	37.393	5.007
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Egenkapital i alt	587.393	755.007
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	30.122	25.906
Hensatte forpligtelser i alt	30.122	25.906
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.497	44.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.660	82.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.892	188.893
Anden gæld	233.071	5.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	886.120	321.432
Gældsforpligtelser i alt	886.120	321.432
Passiver i alt	1.503.635	1.102.345
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	82.616	402.858
Andre omkostninger til social sikring	1.145	6.761
Personalemkostninger i øvrigt	55.531	49.270
	<u>139.292</u>	<u>458.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	365.756	203.721
Årets regulering af udskudt skat	4.216	5.266
	<u>369.972</u>	<u>208.987</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	408.644	384.644
Tilgang i årets løb	23.150	24.000
Kostpris 31. december 2018	<u>431.794</u>	<u>408.644</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-298.273	-298.273
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-298.273</u>	<u>-298.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>133.521</u>	<u>110.371</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	61.759	39.155
Tilgang i årets løb	0	22.604
Kostpris 31. december 2018	<u>61.759</u>	<u>61.759</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-20.905	-9.683
Årets afskrivninger	-12.352	-11.222
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-33.257</u>	<u>-20.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>28.502</u>	<u>40.854</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.007	6.887
Årets overførte overskud eller underskud	32.386	-1.880
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-650.000	0
	<u>37.393</u>	<u>5.007</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	700.000	0
Udloddet udbytte	-700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
	<u>500.000</u>	<u>700.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	25.906	20.640
Udskudt skat af årets resultat	4.216	5.266
	<u>30.122</u>	<u>25.906</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	29.375	24.282
Materielle anlægsaktiver	747	1.624
	<u>30.122</u>	<u>25.906</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, hvorfor selskabet pr. 31. december 2018 har en huslejeforpligtelse på t.kr. 22.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lead Performance II ApS, CVR-nr. 38 11 65 92 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.